cornitatu noftro Eborum, ac etiam omnibus mefuagiis, domibus, sedificiis, molendinis, terris, pratis, pafeuis,

pafturis comuniis, bofeis, fubbofeis, aquis, pifeariis, parcis, warrennis, chaceis, redditibus, fervitiis, feodis

militum, wardis, maritagiis, efcaetis, advocationibus, juribus patronatuum ecclefiarum, nundinis, tolnetis,

mercatis, theoloniis, cuftumis, fi'anchefiis, libertatibus, privilegiis, proficuis, commoditatibus, emokimentis
et hsereditamentis quibufcumque cum pertinentiis, cujufcumque fint generis naturas vel fpecici, didis mane-
riis five dominiis de Norham et Norhamftiire in dido cornitatu palantino Dunolm. maneriis five dominiis de
Sadbargh, Mydleham, Effington Warde, Effington Coronator, Cotton Monvyle, et Gateftied in eodem comi-
tatu palantino Dunolm. ac didis maneriis five dominiis de Allerton et Allertonihire et Creke in dido comi-
tatu noftro Eborum, quovifmodo, fpedantibus five pertinentibus, aut ut partes membra five parcellas dido-
rum dominiorum five maneriorum habitis cognitis acceptis ufitatis feu reputatis exiftentibus, necnon omni-
bus terris tenementis et haereditamentis jacentibus et exiftentibus in villis parochiis five Hamelettis de Nor-
ham, Sadborghe, Mydleham, Effington Warde, Effington Coronator, Cotton Monvyle, Gatefhed, Allerton

et Creke, in praedido cornitatu palantino Dunolm. et in cornitatu noftro Eborum, a fefto Sandi Michaelis
archangeli, anno regni noftri fecundo ufqiie quintum decimum diem Martii anno regni noftri tertio,

(provenientibus five crefeentibus) ei reftituerimus per literas noftras patentes gerentes datam apud
Weftm. praedido quinto-deciino die Martii, dido anno regni noftri tertio, prout per eafdem literas

patentes plenius liquet et apparet
;

quibufdam tamen arduis et urgeritibus caulis et confidei'ationibus

nos ad hoc fpecialiter moventibus, ciipientes ut pi'aefatiis reverendus in Chrifto pater Jacobus Dunolm.
epifeopus tenentibus fuis et caeteris inhabitantibus quibufcumque, tarn infi'a epifcopatum prasdidum
quarn alibi commor'antibus et refidentibus, id quod aeqiritati et rationi confomrm fuerit melius facere

exequi et perimplcre poffit et valeat, de gi'atia noftra fpeciali, ac ex certa feientia et mero motu noftris,

ornnla pr-aedida et pi'asexcepta matieria five dominia de Allerton et Ailertonftiire in dido comitatir nof-

tro Eborum, ac praedidum dominium et maneriura de Creke cum fuis juribus membris et pertinentiis in eo- ,

dem cornitatu noftro Eborum, ac etiam omnia praedida maneria five dominia de Sadbui'gh, Mydleham, Ef-
fington Warde, Eifington Coronator, Cotton Monvile et Gateftred, in preedido cornitatu palantino Dunolm.
cum furs juribus membris et pertinentiis, ac etiam omnia meiTuagia, domos, eedificia, molendina, teiTas, pra-